### **Agro Tech Foods Limited**

19th June 2023

The Manager, BSE Limited,

Floor 25, Pheroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Ph. No. 022- 22721233 / 22721234 Fax No. 022-22723121 / 22721072 The Manager Listing Department

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai – 400 051. Ph.No. 022- 26598100 / 26598101 Fax No. 022-26598237 / 26598238

Codes: BSE Scrip code 500215, Co. code 1311

NSE Symbol ATFL, Series EQ-Rolling Settlement

Dear Sirs,

SUB: Publication of 36<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure dates and other related information

We enclose herewith copies of the newspaper advertisement regarding Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, book closure dates for dividend and other related information published on 19<sup>th</sup> June 2023 in the following newspapers:

Business Standard in English language Nava Telangana in Telugu language

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Agro Tech Foods Limited

Digitally signed by Jyoti

Jyoti Chawla Date: 2023.06.19 15:25:46

Jyoti Chawla

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: as above



#### Continued from previous page...

DISCLAIMER CLAUSE OF SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SEBI"): Since the Issue is being made in terms of Chapter IX of the SEBI (ICDR) Regulations. 2018, the Red Herring Prospectus has been filed with SEBI. In terms of the SEBI Regulations, the SEBI shall not issue any observation on the Offer Document. Hence there is no such specific disclaimer clause of SEBI. However, investors may refer to the entire Disclaimer Clause of SEBI beginning on page 199 of the Red Herring Prospectus. DISCLAIMER CLAUSE OF BSE SME (THE DESIGNATED STOCK EXCHANGE): It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited ("BSE") should not in any way be deemed or construed that the contents of the Prospectus or the price at which the equity shares are offered has been cleared, solicited or approved by BSE, nor does it certify the correctness, accuracy or completeness of any of the contents of the Prospectus. The investors are advised to refer to the Prospectus for the full text of the Disclaimer clause pertaining to BSE.

GENERAL RISK: Investments in equity and equity-related securities involve a degree of risk and investors should not invest any funds in the Issue unless they can afford to take the risk of losing their entire investment. Investors are advised to read the risk factors carefully before taking an investment decision in the Issue. For taking an investment decision, investors must rely on their own examination of our Company and the Issue, including the risks involved. The Equity Shares in the Issue have not been recommended or approved by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), nor does SEBI guarantee the accuracy or adequacy of the contents of the Red Herring Prospectus. Specific attention of the investors is invited to the section titled "Risk Factors" on page 23 of the Red Herring Prospectus.

#### BOOK RUNNING LEAD MANAGER TO THE ISSUE



**Horizon Management Private Limited** 19 R N Mukherjee Road, Main Building, 2nd Floor

Kolkata- 700 001, West Bengal, India. **Telephone:** +91 33 4600 0607 Facsimile: +91 33 4600 0607

Email ID: smeipo@horizon.net.co Website: www.horizonmanagement.in Investor Grievance ID: investor.relations@horizon.net.co Contact Person: Manav Goenka

SEBI Registration Number: INM000012926 Validity: Permanent

REGISTRAR TO THE ISSUE



#### **MAS Services Limited**

T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area Phase - II, New Delhi -110 020, Delhi, India; Telephone: +91 112 638 7281/83. 4132 0335; Facsimile: +91 112 638 7384 Email ID: info@masserv.com

Website: www.masserv.com Investor grievance: investor@masserv.com Contact Person: N C Pal SEBI Registration: INR 000000049

Validity: Permanent

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

COSMIC CRF

### Cosmic CRF Limited

Ms. Anita Kumari Gupta, 19, Monohar Pukur Road, Kolkata - 700 029, West Bengal, India; **Telephone:**+91 8100862182;

Facsimile: +91 3379647499; E-mail: cs@cosmiccrf.com; Website: www.cosmiccrf.com; CIN: U27100WB2021PLC250447

Ridders are advised to contact the Company Secretary and Compliance Officer, the BRLM and/or the Registrar to the Issue in case of any pre-Issue or post-Issue related problems such as nonreceipt of letters of Allotment, credit of Allotted Equity Shares in the respective beneficiary account, non-receipt of funds by electronic

**AVAILABILITY OF RHP AND CORRIGENDUM:** Investors are advised to refer to the RHP and the Corrigendum and the "Risk Factors" beginning on page 23 of the RHP before applying in the Issue. A copy of the RHP is available on the website of the SEBI at www.sebi.gov.in, the website of the BRLM at www.horizonmanagement.in and the Stock Exchange at www.bseindia.com

AVAILABILITY OF BID CUM APPLICATION FORM: Bid cum Application Form can be obtained from the Registered Office of Company, Cosmic CRF Limited: Tel: +91 810 086 2182; Fax: +91 337 964 7499; BRLM: Horizon Management Private Limited Tel: +91 33 4600 0607; Facsimile: +91 33 4600 0607; and at selected locations of Sub-Syndicate Members, Registered Brokers, SCSBs, Designated RTA Locations and Designated CDP Locations for participating in the Issue. Bid cum Application Forms will also be available on the websites of the Stock Exchange at www.bseindia.com and at all the Designated Branches of SCSBs, the list of which is available on the websites of the Stock Exchange and SEBI.

BANKER(S) TO THE ISSUE: Kotak Mahindra Bank Limited.

Place : Kolkata

Date: June 16, 2023

PUBLIC ISSUE ACCOUNT BANK/REFUND BANK/ SPONSOR BANK: Kotak Mahindra Bank Limited.

All capitalised terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the RHP.

For Cosmic CRF Limited Mr. Aditya Vikram Birla **Managing Director** 

Disclaimer: Cosmic CRF Limited is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offer of its Equity Shares and has filed the RHP with the Registrar of Companies, Kolkata, West Bengal on June 5, 2023 read with Corrigendum dated June 12, 2023 and thereafter with SEBI and the Stock Exchange. The RHP and the Corrigendum are available on the website of SEBI at www.sebi.gov. in, BSE at www.bsesme.com and are available on the website of the BRLM at www.horizonmanagement.in. Any potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to the same, please refer to the RHP including the section titled "Risk Factors" beginning on page 23 of the

The Equity Shares have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "Securities Act") or any state securities laws in the United States, and unless so registered, and may not be issued or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act and in accordance with any applicable U.S. state securities laws. The Equity Shares are being issued and sold outside the United States in 'offshore transactions' in reliance on Regulation "S" under the Securities Act and the applicable laws of each jurisdiction where such issues and sales are made. There will be no public offering in the United States.

## PRESSMAN

#### Notice of 39th Annual General Meeting, Remote **E-Voting Information and Book Closure**

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, July 14, 2023, at 11 am through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the General Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars'), to transact the business as detailed in the Notice convening the AGM. Members may attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM facility, as indicated in the Notice of the Meeting. The venue of the meeting shall be deemed to be the registered office of the Company i.e. 147, Block G, New Alipore, Kolkata 700053.

In compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 39th AGM and Annual Report for the year 2022-2023 have been sent in electronic mode to Members whose e-mail address were registered with the Company/Depositories, Dispatch of Notice and Annual Report to Members has been completed on Friday, June 16, 2023. The copy of Notice and Annual Report is also available on the websites of the Company at www.pressmanadvertising.in; BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com

#### Instructions for remote e-voting during the AGM:

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the voting in respect of the business to be transacted at the AGM will be carried out electronically. The Company has made arrangement of remot e-Voting with National Securities Depository Limited (NSDL).

The remote e-Voting period begins on Tuesday July 11, 2023 at 9 a.m. and ends on Thursday July 13, 2023 at 5 p.m. During this period, shareholders of the Company may cast their vote electronically. The remote e-Voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the shareholder casts the vote on a resolution, it will not be allowed to modify the same subsequently The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Friday July 7, 2023. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday July 7, 2023 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or nichetechpl@nichetechpl.com

Members attending the AGM who have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system in the AGM

The detailed instructions for remote e-Voting and e-Voting through during the AGM have been given in the Notice of AGM.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-Voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following no.: 022 - 48867000 and 022-24997000 or send a request to Ms Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013 through email at evoting@nsdl.co.in.

## **Book Closure and Payment of Dividend:**

The Board of Directors have recommended a dividend of 50% i.e. ₹ 1 per equity share subject to the approval of the Shareholders at the AGM. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday July 8, 2023 to Friday July 14, 2023 (both days inclusive). Dividend, if approved, will be paid to those shareholders whose names appear in the Register of Shareholders as at close of business on July 07, 2023.

## Manner of joining AGM:

A facility to join the AGM through VC/OAVM is available through NSDL e-Voting portal at www.evoting.nsdl.com. Members are requested to refer to the AGM Notice for detailed procedure for login during the AGM.

## TDS on payment of dividend:

In accordance with the provisions of the Income Tay Act 1961, as amended by the Finance Act 2020, w.e.f. April 1, 2020, the Company shall deduct taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would be determined based on the documents submitted in accordance with the provision of the Income Tax Act 1961 not later than Friday July 07, 2023, through email at ir@pressmanindia.com/ cs@pressmanindia.com

## Compulsory dematerialisation of Shares

The shares of the Company are compulsorily tradable in demat mode only Shareholders who are holding shares in physical mode are requested to dematerialise their shares

Kolkata June 17, 2023

Place: Chennai

By Order of the Board Paulami Mukheriee Company Secretary

CIN: L74140WB1983PLC036495 Registered Office: 147 Block G, New Alipore, Kolkata - 700 053 Phone: +91 9007540730
Website: www.pressmanadvertising.in; Email: ir@pressmanindia.com

PRESSMAN ADVERTISING LIMITED

# Raymond

CIN: L17117MH1925PLC001208 Registered Office: Plot No. 156/H. No.2. Village Zadgaon, Ratnagiri - 415 612, Maharashtra Phone No: 02352-232514 | Fax No: 02352-232513 Email: corp.secretarial@raymond.in | Website: www.raymond.in

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Ninety Eighth (98") Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, July 11, 2023 at 2:00 p.m. (IST) through Two-Way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated May 9, 2023.

Pursuant to relevant Circulars issued by Ministry of Cornorate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Company is permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a commor

In compliance with the said Circulars, the 98th AGM of the Company is being held through VC/OAVM and the Notice of the 98™ AGM along with the Annual Report for Financial Yea 2022-23 has been sent only through electronic mode to those Members whose e-mai addresses are registered with the Company/ National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited ("the Depositories"). The Notice of AGM along with the Annual Report is also available on the website of BSE Limited a www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, National Securities Depository Limited ("NSDL") at <u>www.evoting.nsdl.com</u> and on the Company's website at www.raymond.in. The Company has engaged the services of NSDL for providing facility of voting through remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 98th AGM dated May 9, 2023
- b) Day, date and time of commencement of remote e-voting: Thursday, July 6, 2023 at 9:00 a.m. (IST).
- c) Day, date and time of end of remote e-voting: Monday, July 10, 2023 at 5:00 p.m. (IST). d) Cut-off Date for remote e-voting: Tuesday, July 4, 2023.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the Cut-off Date i.e. July 4, 2023 should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM
- The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights through e-voting system at the AGM.
- g) The Members are requested to note that:
- Remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 p.m. on Monday, July 10, 2023;
- The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
- iii. Members holding shares in physical or in dematerialized form as on July 4, 2023 shall be entitled to vote.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM through electronic voting system on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email address has been provided in the Notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the Notice of AGM. Members holding shares in physical mode who have not registered their e-mail addresses

with the Company/Link Intime India Private Limited/Depositories, they may do so by sending a duly signed request letter to Link Intime India Private Limited by providing Folio No., Name of the Shareholder, email ID and mobile number at (UNIT: Raymond Limited), C-  $\,$ 101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083, Tel: 022-49186000 or by iding a scanned copy of the signed request letter on e-mai nt.helpdesk@linkintime.co.in. Members holding shares in demat mode are requested to contact their Depository Participant ("DP") and register their e-mail address in the demat account as per the process advised by their DP. For any query relating to attending the AGM through VC/OAVM or remote e-voting or voting

during the AGM. Members may write to Mr. Sanieev Yaday. Assistant Manager- NSDL Phone Nos.: 022-48867000 and 022-24997000 or email: <u>evoting@nsdl.co.in</u> OR Shri Rakesh Darji, Company Secretary, Raymond Limited, Jekegram, Pokhran Road No.1, Thane (West) 400 606, Ph. No. 022-61527000 or email: corp.secretarial@raymond.in. The Company has appointed Mr. Dinesh Deora or in his absence Mr. T. Kaushik. Partners at DM & Associates Company Secretaries LLP as the Scrutinizer for overseeing/conducting the voting process in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting / voting at AGM shall be declared within two working days of conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website, website of NSDL and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

> By Order of the Board For Raymond Limited

Rakesh Darji Place: Thane **Director-Secretarial & Company Secretary** Date: June 19, 2023

For Sundaram Asset Management Company Ltd

R Ajith Kumar

## Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957 Registered Office: 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003, Telangana. Tel: 91-40-66650240, Fax: 91-40-2780 0947, Web: www.atfoods.com.

- Notice is hereby given that the Thirty Sixth (36th Annual General Meeting (AGM) of Agro Tech Foods Limited will be held on Wednesday, July 12, 2023 at 4.30 P.M. IST through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice dated April 27, 2023.
- The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No.02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 2/ 2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 10/2022 December 28, 2022 (collectively referred to as 'MCA circulars') permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at the venue. In compliance with these MCA circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Thirty Sixth (36th) AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.
- The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial Year (FY) 2022-23 will be sent only through electronic mode to the Members of the Company who have registered their e-mail addresses with the Company or with the depositories in accordance with the aforesaid MCA circulars, and the SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/ CIR/2023/4 dated January 5, 2023. Notice of the AGM and the Annual Report for FY 2022-23 will also be available on the website of the Company i.e. www.atfoods.com, and also hosted on the stock exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited (KFintech/RTA) i.e. https://evoting.kfintech.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act
- Manner of registering/updating email addresses:
- (a) Members holding shares in physical form who have not registered/ updated their e-mail addresses with the Company/KFintech can register/ update the same and can obtain Notice of the 36th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 36th AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by writing to the Company at InvestorRedressal@atfoods.com or by writing to KFintech at einward.ris@kfintech.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- (b) Members holding shares in dematerialised mode who have not registered their e-mail addresses with their Depository Participant(s) are requested to register / update their email addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.
- Manner of casting vote(s) through e-voting:
- (a) The Resolutions covered in the AGM Notice will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of AGM). KFintech has been engaged by the Company for providing e-voting platform. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the close of business hours of July 4, 2023, the cutoff date, may cast their vote electronically

Voting through electronic means would commence on Saturday, July 08, 2023 at 9.00 a.m. and would end on Tuesday, July 11, 2023 at 5.00 p.m. Please note that the voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on July 11, 2023. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and before the cut-off date may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@kfintech.com

- b) Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote during the AGM through e-voting facility Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the Meeting, may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the Meeting.
- (c) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Company/ KFintech/Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.
- d) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
- 5. Book Closure for the purpose of AGM and Dividend and payment thereof:
- (a) Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday July 05, 2023 to Wednesday July 12, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend, if declared.
- Pursuant to Finance Act, 2020 dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ('the IT Act'). For the prescribed rates for various categories, conditions for Nil/Preferential TDS and details/documents required thereof, Members are requested to refer to the IT Act and email communications sent by the Company/Registrar & Share Transfer Agent in this regard and the website of the Company www.atfoods.com. In general, to enable the compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their residential status, PAN, category as per the IT Act by following the procedure as given below:
- i. In case of shares held in demat form, Members are requested to contact their respective depository participant.
- ii. In case shares are held in physical form, Members are requested to send an email along with the requisite details to KFintech c) Members may kindly note that in the event the Company is unable to pay the dividend to any Member by electronic mode due to non-registration
- of electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant to such Members to their registered address, subject to the prevailing situation that time
- Manner of registering mandate for receiving Dividend and updating PAN, KYC details and Nomination:
- ) Members are requested to register/ update their complete bank details a) with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts, if shares are held in dematerialized mode by submitting the
- b) with the Company/ KFintech by sending an e-mail at <u>InvestorRedressal@atfoods.com</u> or <u>einward.ris@kfintech.com,</u> if the shares are held ir
- physical mode, by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, Bank Details (Bank Account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details) (ii) self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf. i) SEBI vide circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021 and circular No. SEBI/HO/MIRSD/-PoD-1/P/
- CIR/2023/37 dated March 16, 2023 inter alia, mandated furnishing of PAN, email address, mobile number, bank account details, specimer signatures and nomination by shareholders holding shares in physical form and also mandated that any service request shall be entertained only upon registration of the PAN. Bank details and the nomination. SEBI has further directed that the folios wherein any one of the above cited document/details are not available on or after October 01, 2023, shall be frozen by the RTA. It is further directed by SEBI that the dividend, if any, shall be paid only through electronic mode w.e.f. April 01, 2024. SEBI had also asked the shareholders to ensure their PAN is linked to Aadhaar by June 30, 2023 as specified by the Central Board of Direct Taxes

to avoid freezing of their folio. Company's Registrar and Transfer Agent, KFintech, has sent reminder physical letters/e-mail to all the shareholders of the Company holding shares in physical form in this regard on May 20, 2023 requesting them to furnish the required documents/details within due timelines. Shareholders are requested to update their PAN, KYC details, Bank details and Nomination at the earliest with Company's RTA KFintech, if not done vet. For any query/grievance connected with the electronic voting the Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and e-voting

user manual for Members available in the download section of the e-voting website of KFintech https://evoting.kfintech.com, or write at evoting@kfintech.com or einward.ris@kfintech.com or contact Toll Free Number : 1-800-309-4001 or contact Mr. Veeda Raghunath, Deputy Manager-Corporate Registry at KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana. Tel +91-40-67161754, e-mail id: raghu.veedha@kfintech.com

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA circular(s) and the SEBI circular(s).

BY ORDER OF THE BOARD JYOTI CHAWLA Place: Secunderabad COMPANY SECRETARY Date: June 18, 2023

SUNDARAM MUTUAL

Notice- cum- Addendum to the Scheme Information Document/Key Information Memorandum/Statement of Additional Information to the Schemes of Sundaram Mutual Fund Notice is hereby given of the following changes to the Statement of Additional Information, Scheme Information Document / Key

No. 21, Patullos Road, Chennai 600 002.

Information Memorandum of the schemes of Sundaram Mutual Fund: Change in Custodian: Unit holders / Investors are requested to note that Sundaram Trustee Company Limited (the Trustee to Sundaram Mutual Fund) and Sundaram Asset Management Company Limited (the Investment Manager to Sundaram Mutual Fund) have approved appointment of

and SEBI Registration No. IN/CUS/001 as the Custodian for the below mentioned scheme(s) of Sundaram Mutual Fund after the closure of business hours on June 19, 2023 (Effective Date). SI No. Name of the Scheme SI No. Name of the Scheme Sundaram Medium Term Bond Fund Sundaram Corporate Bond Fund 4 Sundaram Banking & PSU Debt Fund 5 Sundaram Aggressive Hybrid Fund

"HDFC Bank Limited", Mumbai, having its registered office at HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013

Sundaram Debt Oriented Hybrid Fund Sundaram Consumption Fund 6 Standard Chartered Bank Limited shall cease to be the Custodian for the above-mentioned scheme(s) of Sundaram Mutual Fund from

the Effective date mentioned above. All other terms and conditions of the Scheme Information Document(s)/Key Information Memorandum(s)/Statement of Additional

Information remains unchanged. This addendum forms an integral part of the Scheme Information Document (SID) / Key Information Memorandum (KIM) / Statement of Additional Information (SAI) and Application Forms of the schemes of Sundaram Mutual Fund as amended from time to time.

Date: June 19, 2023 Secretary & Compliance Officer **Corporate Office:** 1st & 2nd Floor, Sundaram Towers, 46, Whites Road, Royapettah, Chennai-14. For more information please contact: Sundaram Asset Management Company Ltd Contact No. (India) 1860 425 7237, (NRI) +91 40 2345 2215 (Investment Manager to Sundaram Mutual Fund) Fax: +91 44 2841 8108. www.sundarammutual.com CIN: U93090TN1996PLC034615

> Mutual Fund Investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully. Returns are not assured or guaranteed. Past performance may or may not be sustained in future.

Regd. Office:

## హైటెక్ కాపీయింగ్ పై చర్యలు : డీఐఈవో

నవతెలంగాణ ఎఫెక్ట్

నవతెలంగాణ –సిటీబ్యూరో

ఎస్ఆర్నగర్ అమోఘ జూనియర్ కాలేజీలో(సీనెం.60334) ఈనెల 15న జరిగిన ఇంటర్ అడ్వాన్పుడ్ సప్లిమెంటరీ పరీక్ష గణితశాస్త్రం 1బీ హైటెక్ కాపీయింగ్ ఘటన ఆలస్యంగా వెలుగులోకి వచ్చిన విషయం తెలిసిందే. ఈ ఘటనపై జిల్లా ఇంటర్మీడియట్ అధికారి(డీఐఈవో) దాసరి వడైన్న స్పంది స్తూ. ఎస్ఆర్ నగర్ అమోఘ కాలేజీ హైటెక్ కాపీయింగ్ పై అదే రోజున(గు రువారం) సంబంధిత డిపార్మమెంటల్ ఆఫీసర్(డీవో), చీఫ్ సూపరిటెండెంట్ (సీఎస్) పైన శాఖ పరమైన చర్యలు తీసుకుంటూ.. వారిని పరీక్షా విధులను నుంచి తొలగించామని, ఆస్థానంలో మరొకరిని నియమించి పరీక్షలు సజావుగా, పారదర్శకంగా నిర్వహించామని డీఐఈవో వడ్డెన్న వివరించారు.

## పేదలపై లాలీచాల్జి, అక్రమ అరెస్టులను

నవతెలంగాణ బ్యూరో – హైదరాబాద్

రంగారెడ్డి జిల్లాలో భూ పోరాటం చేస్తున్న ప్రజలపై లాఠీచార్జి చేయడాన్నీ, అక్రమ కేసులు పెట్టడాన్నీ తీవ్రంగా ఖండిస్తున్నామని సీఐటీయూ ప్రకటించింది. ఈ మేరకు ఆ యూనియన్ రాష్ట్ర అధ్యక్షులు చుక్కరాములు, ప్రధాన కార్యదర్శి పాలడుగు భాస్కర్ ఒక ప్రక్షటన విడుదల చేశారు. రంగారెడ్డి జిల్లా సాహెబ్నగర్లోని సర్వే నెంబర్ 71/1లోని ప్రభుత్వ భూముల్లో పేదలకు ఇండ్ల స్థలాలివ్వాలని స్రజా సంఘాల పోరాట వేదిక ఆధ్వర్యంలో కొంత కాలంగా పోరాటం జరుగుతున్నదని తెలిపారు. పేదలపై పోలీసులు లాఠీచార్జి చేయడం దారుణమని పేర్కొన్నారు. ఆ ఘటనలో ఆడవాళ్లు, చిన్నపిల్లలు కూడా గాయపడ్డారని తెలిపారు. 19 మంది(అందులో ఏడుగురు మహిళలు) పై అక్రమంగా కేసులు బనాయించి రాత్రికి రాత్రే అరెస్టు చేసి జైలుకు పంపడం దుర్మార్గమని పేర్కొన్నారు.

# మణిపూర్ అంశంపై మోడీని కలుస్తాం

- యూఎస్ పర్యటనకు ముందే ఆయనతో సమావేశాన్ని కోరిన పది మంది ప్రతిపక్ష నేతలు
- ప్రధాన మంత్రి కార్యాలయానికి మెమారాందం అందజేత

న్యూఢిల్లీ : మణిపూర్ అంశంపై ప్రధాని మోడీతో సమావేశం కావటానికి భావసారుప్యత కలిగిన పది మంది ప్రతిపక్ష పార్టీల నాయకులు ప్రయత్నిస్తున్నారు. మోడీ యూస్ఏ పర్యటనకు ముందే ఆయనతో తక్షణ సమావేశానికి వారు కోరారు. వీరిలో ఒక మాజీ సీఎం, ఇద్దరు మాజీ స్పీకర్లు ఉన్నారు. షెడ్యూల్ ప్రకారం ఈనెల 20న మోడీ యూఎస్కు పయనం కానున్న విషయం విదితమే. కాంగ్రెస్ నేతృత్వంలోని ఈ మణిపూర్ ప్రపతినిధి బృందంలో మణిపూర్ మాజీ సీఎం ఇబోబి సింగ్తో పాటు జేడీయూ, టీఎంసీ, ఎన్సీపీ, సీపీఐ(ఎం), సీపీఐ, శివసేన, ఆప్, ఆర్ఎస్పీలకు చెందిన తొమ్మిది మంది నాయకులు ఉన్నారు. మోడీతో సమావేశంపై వారు ఈనెల 10న ప్రధాన



మంత్రి కార్యాలయాన్ని కోరినట్టు చెప్పారు. ప్రధాని మోడీ తమ మాట వింటారన్న ఆశతో అప్పటి నుంచి ఢిల్లీలో ఉంటున్నట్టు వారు తెలిపారు. ప్రధాని అపాయింట్మెంట్సు కోరటంతో మణిపూర్లో నెలకొన్న జాతి హింస, మయన్మార్ విషయంలో భారత విదేశాంగ విధానాన్ని సవరించాల్సిన అవసరంపై కూడా వారు ఒక మెమోరాండంను అందించారు. "మణిపూర్ 40 రోజులకు పైగా మండిపోతున్నది. డజన్లకొద్ది మంది చనిపోయారు. సహాయ శిబిరాల్లో 20 వేల మందికి

పైగా తలదాచుకుంటున్నారు. ఈ రోజు వరకు కూడా ప్రధాని ఒక్క పదమూ చెప్పలేదు. మణిపూర్లో భారత్లో భాగమేనా? అనే ఉద్భవిస్తున్నాయి. ఒకవేళ భారత్లో భాగమే అయితే ప్రధాని ఎందుకు మౌనంగా ఉంటున్నారు. మణిపూర్లో మేము శాంతిని కోరుతున్నాం. సాధ్యమైనంత త్వరగా దీనిని పునరుద్దరించాలని మేము కోరుతున్నాం. అందుకే ఆయన(ప్రధాని) ప్రతినిధి బృందంతో కలుస్తారని మేము ఆశిస్తున్నాం" అని కాంగ్రెస్ మాజీ సీఎం ఇబోబి సింగ్ అన్నారు.

#### ఐఎన్స్-26

(కంపెనీస్ (ఇన్కార్పొరేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 30న్ను అనుసరించి) ఒక రాష్ట్రం నుండి మరొక రాడ్రానికి కళ<sup>ె</sup>పెనీ యొక్క రిజిప్టర్లు ఆఫీసు మార్పు కొరకు దినపథికలో బ్రమరించబడు బ్రకటన

**ទី០ប្រ (ឈុប,៤) లేజుయన్ డైలెక్టర్, సింత్ ఈంస్ట్ లేజుయన్ వాల నిమిక్షంలశే** కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 13యొక్క ఉప–సెక్షన్ (4) మరియు కంపెనీస్ (ఇన్*కా*ల్పొరేషన్) రూల్స్ 2014 లోని రూల్ 30 యొక్క సబ్–రూల్(5) క్లాజు (ఎ) విషయంలో

కాపియాటి సాఫ్ట్వేవేర్ బ్రైవేట్ లిమిటెడ్, దీని రిజిష్టర్లు ఆఫీసు: అమృత విల్లే, సర్వే నెం.14& 15, ఫ్లాట్ నెం.210, రాజ్ భవన్ రోడ్, యకోద హాస్పటల్ ఎదురుగా, సోమాజిగాద హైదరాబాద్-500082 వద కలిగియున్న విషయంలో ....... పిటిషనర్ కంపెనీ.

500082 వద్ద కలిగియున్న విషయంలో 200002 అద్ద కలగుయిన్న పెషయంలో ఇందుమాలు మూరుండి అద్దారి అధ్య కల పెనీని, అంటుండు అద్దారి అధ్య కల పెనీని, హైదరాబాద్ అధికార పరిధిలోని "తెలంగాణ రాడ్డం" నుండి రిజిస్ట్రార్ అఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్ అధికార పరిధిలోని "తెలంగాణ రాడ్డం" నుండి రిజిస్ట్రార్ అఫ్ కంపెనీస్, ఇగాణ అధికార పరిధిలోని "మహారాడ్డు రాడ్డ్రానికి" కంపెనీ దీని రిజిప్టర్లు ఆఫీసును మార్పు ఉద్దేశ్వంతో బుధవారం, 14 జూన్, 2023న నిర్వహించబడిన వార్షిక నర్వసభ్య సమావేశంలో ఆమోదించిన డ్రుత్యేక్షక తీర్మానపు నియమాలలో కంపెనీ యొక్క మెమోరందం అఫ్ అసోసియేషన్లో మార్పు నిర్మారు కోరుతూ కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షక్స్ 13 (క్రింద కేంద్ర ప్రభుత్వం) రీజినల్ డైరెక్టర్ వారికి దరఖాస్తు చేయుటకు పిటిషనర్ కంపెనీ (ప్రతిపాదిస్తున్నుది.

్ట్రామిక్క్స్ ముద్దు అంత్ర్వార్లు పెల్లుకుండి అత్యాప్తు. పెలిమన్ కి రెంపెనీ యొక్కు రిజిష్టర్లు ఆఫీసు ప్రతిపాదిక మార్చుకు సంబంధించి ప్రభావికం అయ్యే అవకాశం ఉన్న ఎవరైనా వ్యక్తి, అకన్నిఅమే ఆసక్తి స్వభావం మరియు ఆక్షేపణలకుగల కారణాలు చూపుతూ అఫిడెవిట్ మద్దకు ద్వారా అతని/ఆమె అభ్యంతరాలను దగువ పేర్కొన్న చిరునామా వద్ద పిటిషనర్ కంపెనీకి దీని రిజిష్టర్లు ఆఫీసు వద్ద ఒక కాపీతో ఈ ప్రకటన ప్రచురణ తేదీ నుండి పద్వాలుగు రోజుల్లోగా **రీజినల్** రెడ్డెక్కడ్ ఆఫీస్ మేక్ ప్రజోటన్ చిరునామా. 3వ అంతన్ను కార్పొరేట్ భవన్, బండ్లగూడ, నాగోల్, తట్టిలన్నారం గ్రామం, పొయతికనగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా, హైదరాబాద్–500068, తెలంగాణ వారికి రిజిష్టర్లు పోస్టు పంపవచ్చును లేదా ఇన్వెస్టర్ ఫిర్మాదు ఫారం దాఖలు చేయుట ద్వారా ఎంసిఏ–21 పోర్టల్ (WWW.mca.gov.in) పై బట్నాదా చేయవచ్చును.

<u>రిజిష్టర్లు ఆఫీసు:</u> అమృత విల్లే, సర్వే నెం.14 & 15, ఫ్లాట్ నెం.210, రాజ్ భవన్ రోద్, యశోద హాస్పిటల్ ఎదురుగా, నోమాజగూద హైదరాబాద్, హైదరాబాద్-500082. ఇ-మెంుుల్ ఐడి

కాపియోట్ సాఫ్ట్వేర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ తరపున సం/– హితేష్ (ప్రభుదాస్ సల్లా ట్రదేశం: హైదరాబాద్ DIN: 07020855

UNIMONI FINANCIAL SERVICES LIMITED RO: N.G. 12 & 13 Ground Floor, North Block, Manipal Centre,

Dickenson Road, Bangalore - 560 042. CIN No.U85110KA1995PLC018175

నవతేలంగాణ

యూనిమని ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్చే తనఖా పెట్టినబంగారు ఆభరణాలపేలం 22.06.2023, 10.00 AM ವದ್ದ No. 3-6-2-/1, Ground Floor Grandpas Royal Mansion, Liberty Jn., Himayatnagar, Hyderabad - 500029. ఎద్ద జరుగుతుందనిఇందుమూలంగా ప్రజలకు తెలియుచేయబడుతోంది. పేలం పేయబడేబంగారు ఆభరణాలు తమ బకాయిలుచెల్లించడంలో విఫలమైన వివిధ కస్టమర్ల ఋణ ఖాతాలకు చెందినవి. మా పేలంపాట నోటీసులు ఈ ఋణగ్రహీతలకు కూడా జారీచేయబడ్డాయి. వివిధ కస్టమర్ల పేలం పేయబడేబంగారు ఆభరణాలకు చెందిన గడువు తీరిన ఋణ ఖాతా బ్రాంచ్ పేరుతోక్రింద

Loan Nos: HYDERABAD - CHARMINAR (HYF) - 1994577

For more details, please contact : Mr. JAPA ASHOK REDDY - 9848162782 (Reserves the right to alter the number of accounts to be ctioned &/ postpone / cancel the auction without any prior notice.)

## UNIMONI FINANCIAL SERVICES LIMITED

RO: N.G. 12 & 13 Ground Floor, North Block, Manipal Centre, Dickenson Road, Bangalore - 560 042. CIN No.U85110KA1995PLC018175

#### బహిరంగ ప్రకటన

యూనిమని ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్చే తనఖా పెట్టినబంగారు ఆభరణాలపేలం 22.06.2023, 10.00 AM ವದ್ದ 8-2-60 1st floor, Beside Central Bank, Medak road, Siddipet, Telangana -502103. ఎద్ద జరుగుతుందనిఇందుమూలంగా ప్రజలకు తెలియుచేయుబడుతోంది. పేలం పేయుబడేబంగారు ఆభరణాలు తపు బకాయిలుచెల్లించడంలో విఫలమైన వివిధ కస్టమర్ల ఋణ ఖాతాలకు చెందినవి. మా పేలంపాట నోటీసులు ఈ ఋణగ్రహీతలకు కూడా జారీచేయబడ్డాయి. వివిధ కస్టమర్ల పేలం పేయబడేబంగారు ఆభరణాలకు చెందిన గడువు తీరిన ఋణ ఖాతా బ్రాంచ్ పేరుతోక్రింద ఇవ్వబడింది.

Loan Nos: WARANGAL - MANDI BAZAR (WMB) - 1958666, 1995368, 1937519, 2003308. WARANGAL (WAR) -1956449, 1988955, 1993062, 1996915, 1993361, 1954912, 2002862, 1991901, 1994062

For more details, please contact: Mr. JAPA ASHOK REDDY - 9848162782 (Reserves the right to alter the number of accounts to be

UNIMONI FINANCIAL SERVICES LIMITED RO: N.G. 12 & 13 Ground Floor, North Block, Manipal Centr Dickenson Road, Bangalore - 560 042. CIN No.U85110KA1995PLC018175

#### బహిరంగ ప్రకటన

యూనిమని ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్చే తనఖా పెట్టినబంగారు ఆభరణాలపేలం 22.06.2023, 10.00 AM వద్ద No. 3-6-2-/1, Ground Floor Grandpas Royal Mansion, Liberty Jn., Himayatnagar, Hyderabad - 500029. ఎద జరుగుతుందనిఇందుమూలంగా ప్రజలకు తెలియుచేయుబడుతోంది. పేలం పేయబడేబంగారు ఆభరణాలు తమ బకాయిలుచెల్లించడంలో విఫలమైన వివిధ కస్టమర్ల ఋణ ఖాతాలకు చెందినవి. మా పేలంపాట నోటీసులు ఈ ఋణగ్రహీతలకు కూడా జారీచేయబడ్నాయి. వివిధ కస్తమర్హ పేలం పేయబడేబంగారు ఆభరణాలకు చెందిన గడువు తీరిన ఋణ ఖాతా బ్రాంచ్ పేరుతోక్రింద ఇవ్వబడింది.

Loan Nos: SURYAPET (SPT) -1975278, 1973061, 1995608, 1955485, 1954982, 1994732, 1992553, 1991203, 2012657, 1991636, 1976726, 2007794, 1991333, 1992501, 1994037, 1994520, 1995653, 1995871

For more details, please contact: Mr. JAPA ASHOK REDDY - 9848162782 (Reserves the right to alter the number of accounts to be ctioned &/ postpone / cancel the auction without any prior notice.)

# దరఖాస్తు గడువు పెంచండి..

## 'జుసీలకు ఆర్థిక సాయం' దరఖాస్తుపై తమ్మినేని

• మంత్రి గంగులకు లేఖ

నవతెలంగాణ బ్యూరో-హైదరాబాద్

వృత్తి కులాలకు ఆర్థి సహాయం పథకానికి సంబంధించిన దరఖాస్తుల గడువును పెంచాలని సీపీఐ(ఎం) రాష్ట్ర కార్యదర్శి తమ్మినేని వీరభ్వదం ప్రభుత్వాన్ని కోరారు. ఈ మేరకు ఆయన బీసీ సంక్షేమ శాఖ మంత్రి గంగుల కమలాకర్కు ఆదివారం లేఖ రాశారు. బీసీ కులాలవారికి వృత్తుల ఆధునీకరణ, పనిముట్లు, ముడిసరుకుల కొనుగోలు కోసం రూ.లక్ష ఆర్థిక సహాయం అందించాలన్న రాష్ట్ర ప్రభుత్వ నిర్ణయం అభినందనీయమని తెలిపారు. లక్షలాదిమంది ఈ పథకానికి అర్హులుగా ఉన్నారని

పేర్కొన్నారు. దరఖాస్తు సమయంలో కులం, ఆదాయం, నివాస ధృవప్తతం, ఆధార్, రేషన్కార్తులు జతపరచాల్సి ఉన్నందున ఆయా పత్రాల కోసం పేదలు మండల కేంద్రాల చుట్టూ రోజుల తరబడి తిరుగుతున్నారని తెలిపారు. మీ సేవా కేంద్రాల్లో జనం బార్లు తీరుతున్నారని పేర్కొన్నారు. సర్టిఫికెట్లు జారీ చేయడంలో తీట్ర జాప్యం జరుగుతున్నదని తెలిపారు. వెబ్బాట్ సమయానికి ఓపెన్ కావడం లేదని తెలిపారు. సర్వర్డౌన్ అవుతుండటం వంటి సాంకేతిక సమస్యలతో పేదలు తీద్ర ఇబ్బందులు పడుతున్నారని వివరించారు. అర్హులైనవారికి కొత్త రేషన్ కార్డులు ఇవ్వకపోవడం కూడా సమస్యగా మారిందని పేర్కొన్నారు. వృత్తిదారుల్లో అనేకమంది

నిరక్షరాస్యులు, అత్యంత వెనకబడినవారు కావటం వల్ల దరఖాస్తు చేసుకోవడానికి ఎక్కువ సమయం పడుతున్నదని తెలిపారు. దీంతో తాము ఆర్తిక సాయం పొందలేమనే ఆందోళనలో వృత్తిదారులున్నారని పేర్కొన్నారు. ఈ నేపథ్యంలో ఆన్లైన్ దరఖాస్తు గడువును జూన్ ఆఖరు వరకు పొడిగించాలని తమ్మినేని కోరారు.

ఆర్థిక సాయం గదుపు పెంచాలి :ఎంవీ రమణ

చేతి వృత్తిదారులకు రూ. లక్ష ఆర్థిక సాయానికి సంబంధించిన ధరఖాస్తుల గడువు పెంచాలని చేతి వృత్తిదారుల సమన్వయ కమిటీ కన్వీనర్ ఎంవీ రమణ ఆదివారం ఒక ప్రకటనలో ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేశారు. ఆన్లైన్లో దరఖాస్తు చేసుకునేం దుకు కావాల్సిన సర్టిఫికెట్లను తగిన సమయంలో ತಾహశీల్దాదార్ కార్యాలయాలు అందించలేకపో తున్నాయని తెలిపారు. దీంతో వృత్తిదారులు సకాలంలో దరఖాస్తు చేసుకోలేక పోతున్నారని తెలిపారు. దీంతో పాటు లబ్దిదారుల వయోపరిమి తిని 65 సంవత్సరాలకు పెంచాలని కోరారు.

# వికలాంగులకు ఇండ్లు,ఇండ్ల స్థలాలు ఇవ్వాలి

## 3 న కలెక్టరేట్ల ముట్టడి : ఐద్వా రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షులు టి జ్యోతి

నవతెలంగాణ బ్యూరో – హైదరాబాద్ వికలాంగులకు ఇండ్లు, ఇండ్ల స్థలాలు

ఇవ్వాలని ఐద్వా రాష్ట్రఉపాధ్యక్షులు టి జ్యోతి ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేశారు. ఆదివారం హైదరాబాద్లలోని సుందరయ్య విజ్ఞాన కేంద్రంలో ఎన్పీఆర్డీ రాడ్డ్ర విస్తృత సమావేశాన్ని ఈ సందర్భంగా ఆమె నిర్వహించారు. మాట్లాడుతూ రాష్ట్రంలో ఇండ్లు లేని పేదలు ఎంతో మంది ఉన్నారని తెలిపారు.ఒకే కుటుంబంలో ఎక్కువమంది ఉండటం వల్ల త్మీవ ఇబ్బందులకు గురవుతున్నారని చెప్పారు. పెళ్లయిన కుటుంబాలు ఎక్కడ ఉండాలో తెలియని పరిస్థితి నెలకొందని చెప్పారు.

నియోజకవర్గ కేంద్రాల్లో డబుల్ బెడ్ రూమ్ ఇండ్లు కట్టినా ఎందుకు పంపిణీ చేయటం లేదని ప్రభుత్వాన్ని ప్రశ్నించారు. డబుల్ బెడ్ రూమ్ ఇండ్ల పేరుతో ఇండ్ల స్థలాల పంపిణీ జీవోను ప్రభుత్వం రద్దు చేసిందనీ, దాన్ని వెంటనే పునరుద్దరించాలని డిమాండ్ చేశారు. ఇండ్లు, ఇండ్ల స్థలాల సాధన కోసం వచ్చే నెల మూడున కలెక్టరేట్ల ముట్లడి



నిర్వహించనున్నట్టు తెలిపారు. సంఘం రాడ్ష్ర అధ్యక్షుడు, కార్యదర్శి కె వెంకట్, ఎం అడివయ్య రాష్ట్రంలో వికలాంగులు ఎదుర్కొంటున్న సమస్యల్ని పరిష్కరించకుండా రాష్ట్ర వ్యవహరిస్తోందని నిర్లక్ష్యంగా విమర్శించారు. సదరం క్యాంపుల నిర్వహణ అస్తవ్యస్తంగా తయారైందని తెలిపారు. వికలాంగుల సామజిక భద్రత కోసం ఈ నెల 20 నుంచి వచ్చే నెల

9 వరకు రాష్ట్ర వ్యాపితంగా గ్రామాల్లో సభలు సమావేశాలు నిర్వహించాలనీ, జూలై 10న జరిగే ఛలో ఢిల్లీ కార్యక్రమానికి వికలాంగులను సన్నద్దం చేయాలని పిలుపునిచ్చారు. ఈ కార్యక్రమంలో కేంద్ర కమిటీ సభ్యులు అర్ వెంకటేష్, సాయమ్మ, జే రాజు, రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షులు కాశప్ప, వరమ్మ, రాష్ట్ర సహాయ కార్యదర్శులు ఉపేందర్, దశరథ్ రాష్ట్ర కమిటీ సభ్యులు పాల్గొన్నారు.

# త్వరలో విజయా ఐస్ క్రింలు



నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

మార్కెట్లోకి త్వరలో విజయ డైరీ ఐస్(కీంలను తీసుకు రానున్నట్టు విజయా డైరీ చైర్మెన్ సోమ భరత్ కుమారు తెలిపారు. విజయ డైరీ, హైబీజ్ టీవీ సంయుక్తాధ్వర్యంలో ఆదివారం హైదరాబాద్లోని హైటెక్స్ సమీపంలో నిర్వహించిన '2వ ఎడిషన్ ది గ్రేట్ ఇండియన్ ఐస్ క్రీం టేస్టింగ్ ఛాలెంజ్'లో కార్యక్రమంలో వెయ్యి మందికిపైగా పాల్డొని రకరకాల ఐస్(కీంలను

## • ఉత్సాహంగా...ఉల్లాసంగా

## • ఐస్(కీం టేస్టింగ్ ఛాలెంజ్ కార్యక్రమం

ఆస్వాదించారు. ఈ సందర్భంగా నిర్వహించిన టేస్టింగ్ పోటీల్లో విజేతలకు సోమ భరత్ కుమార్ బహుమతులను అందజేశారు. ఇది కుటుంబ సమేతంగా నిర్వహించిన కమ్యూనిటీ ఈవెంట్ అని ఆయన తెలిపారు. ఈ సందర్భంగా 20కు పైగా ప్రముఖ ఐస్ క్రీం స్టాళ్లు, ఫుడ్ కోర్మలు రకరకాల వంటకాల రుచులను అందించాయి. అనేక కుటుంబాలు, సభ్యులు రోజంతా ఆహ్లాదకర వాతావరణంలో గడిపారు. ఈ కార్యకమానికి విజయా డైరీ బైటిల్ స్పాన్ఫర్గా వ్యవహరించగా, హాస్పిటాలిటీ పాట్నర్గా మెర్క్యూర్ హూటల్, హైదరాబాద్ కేసీపీ తదితర సంస్థలు సహకరించాయి. ఈ కార్యక్రమం తమకు మరిచిపోలేని అనుభూతిని అందించిందని ఈ సందర్భంగా పలువురు ఐస్/కీం బ్రియులు హర్యం వ్యక్తం చేశారు. పోటీలో ఎల్బీ నగర్కు చెందిన భవానీ మొదటి బహుమతి (రూ.ఒక లక్ష, రూ.40 వేల హాలిడే ప్యాకేజీ), కొండాపూర్కు చెందిన సల్నా మొహమ్మద్ ద్వితీయ బహుమతి (రూ. 50 వేలు నగదు, 25 వేల డొమెస్టిక్ హాలిడే ప్యాకేజీ), ఉప్పల్కు చెందిన దుర్గా ప్రసాద్ రెడ్డి (రూ.25 వేలు, రూ.10 వేల డొమెస్టిక్ హాలిడే ప్యాకేజీ)ని గెలుచుకున్నారు. కండ్లకు గంతలు కట్టుకుని ఎక్కువ ఐస్ క్రింలను టేస్ట్ చేసి గుర్తుపట్టినందుకుగాను వీరు ఈ బహుమతులను

# బీజేఎస్ను ఏ పార్టీలోనూ విలీనం చేయం...

• ప్రజాస్వామ్య తెలంగాణ కోసం నిలబడతాం.. : కోదందరాం

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

తెలంగాణ జన సమీతి (టీజేఎస్)ని మరే పార్టీలోనూ విలీనం చేయబోమని ఆ పార్టీ అధ్యక్షులు ప్రొఫెసర్ కోదండరాం స్పష్టం చేశారు. రాజకీయా లను కార్పొరేటీకరణచేసిన సీఎం కేసీఆర్కు వ్యతిరేకంగా ప్రజాస్వామ్య తెలంగాణ కోసం టీజేఎస్ నిలబడుతుందని ఆయన తెలిపారు. ఆదివారం హైదరాబాద్లోని టీజేఎస్ రాష్ట్ర కార్యాలయంలో కోదండరాం అధ్యక్షతన రాష్ట్ర కమిటీ సమావేశం నిర్వహించారు. అనంతరం ఆయన మీడియాతో మాట్లాడుతూ ఈ నెల 21, 22 తేదీల్లో ప్రొఫెసర్ జయశంకర్ స్వగ్గామం అక్కం పేట్ నుంచి మేడారం వరకు తెలంగాణ బచావో యాత్ర నిర్వహిస్తామని తెలిపారు. జూలైలో నియోజకవర్గాల పరిధిలో అదే పేరుతో సదస్సులుంటాయని చెప్పారు. రాష్ట్రంలో గ్రీన్ ఫీల్డ్ బాధితులు, పోడు భూములు, రైతులు, సింగరేణి కార్మికులు, విద్యార్థులు, నిరుద్యోగుల సమస్యల పరిష్కారం కోసం యాత్రలు



చేస్తామని వివరించారు. ప్రజలే కేంద్రంగా తమ రాజకీయాలుంటాయనీ, ఇక నుంచి నియోజకవర్గాల పరిధిలో తమ కార్యచరణ ఉంటుందని వెల్లడించా రు. టీఎస్పీఎస్సీ సభ్యులపై దర్యాప్తు చేయకుండా మళ్లీ వారితోనే నోటిఫికేషన్లు, భర్తీ చేపడితే ప్రశ్నాపత్రాలు మళ్లీ లీక్ కాకుండా ఉంటాయా? అని ఈ సందర్భంగా కోదండరాం ప్రశ్నించారు. ఫీజు రీయంబర్స్మవెంట్ ఇవ్వకుండా కేసీఆర్ ప్రభుత్వం విద్యార్థుల జీవితాలతో ఆడుకుంటున్నదని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. ఆర్ఓఆర్ చట్టాన్ని సవరించి రైతుల సమస్యలు పరిష్కరించాలని డిమాండ్ చేశారు. రుణమాఫీ చేయకపోవడంతో ప్రయివేటు వ్యక్తుల

వద్ద అప్పులు చేసిన రైతులకు వడ్డీ భారం పెరిగిందని తెలిపారు. వడగండ్ల వానతో నష్టపోయిన రైతులకు రూ.10 వేల చొప్పున సాయం చేస్తామన్న హామీని కేసీఆర్ నిలబెట్టుకోలేదని ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. రీజినల్ రింగ్ రోడ్డు టెండర్లను ఆపడం కోసం పోరాడుతామని తెలిపారు. సంగారెడ్డి నుంచి భువనగిరి వరకు ఇప్పటికే ఉన్న రింగ్ రోడ్డును డబుల్ రోడ్డు చేస్తే బాగుంటుందని సూచించారు. సింగరేణి కార్మికులను కేంద్ర, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు దోచుకుంటున్నాయని విమర్శిచారు. పార్టీ నూతన కమిటీకి ఎన్నికైన వారి పేర్లను ఆయన

## Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

నమోచిత కార్యాలయం : 31, సరోజినీ దేవి రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003, తెలంగాణ.

Tel:91-40-66650240, Fax: 91-40-2780 0947, Web: www.atfoods.com. ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా **ఆగ్రో బెక్ పుడ్స్ లిమిటెడ్** యొక్క ముప్పై ఆరవ (36వ) వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) **బుధవారం, 12 జూలై, 2023న** సా॥ **4.30 గంగులకు (ఐఎస్.టి)** మరియు తేది 27 ఏట్రిల్, 2023న నోటీసులో సూచించిన విదంగా వ్యాపారాన్ని నిర్వర్తించు నిమిత్తం వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి) /ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్దతులు (ఒఎవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

కార్ఫారేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) తన సర్క్యులర్ నెం. 20/2020 తేది మే 5, 2020, సర్క్యులర్ నెం. 14/2020 తేది ఏప్రిల్ 8, 2020, సర్క్యులర్ నెం. 17/2020 తేది ఎప్రిల్ 13, 2020, సర్క్యులర్ నెం. 02/2021 తేది జనవరి 13, 2021, సర్క్యులర్ నెం. 21/2021 తేది 14 డిసెంబర్, 2021, సర్క్యులర్ నెం. 02/2022 తేది మే 5, 2022 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 10/2022 తేది డిసెంబర్ 28, 2022 (ఉమ్మడిగా 'ఎంసిఎ సర్క్యులర్లు' గా వ్యవహరించబడతాయి) ద్రకారం ద్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా విసి లేదా ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎం నిర్వహించబటకు అనుమతి ఇచ్చినది. ఈ ఎంసిఎ సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సంబంధిత నిబంధనలు మరియు సేటీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు డిసిక్లోజర్ రిక్వెరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ద్రకారం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 36వ ఎజిఎం విసి /ఒఎవిఎం ద్వారా నిరామాంచబడుతుంది.

నర్వచాంచబడుతుంది.
ఆర్థిక సంవత్సరం 2022-23 కొరకు వార్షిక నివేదికతో పాటు ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన పైన తెల్ఫిన సర్క్యులర్లు మరియు సెబీ సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/
P/2020/79 తేది మే 12, 2020, సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 తేది జనవరి 15, 2021, సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 తేది
మే 13, 2022 మరియు సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 తేది జనవరి 5, 2023నకు అనుగుణంగా డిపాజిటరీస్తో లేదా కంెపినీలో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొన్న కంెపినీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్వానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపించబడుతుంది. ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2022-23 కొరకు వార్షిక నివేదిక కంెపినీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్వానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపించబడుతుంది. ఎజిఎం యొక్క ప్రక్షేంజీలు అనగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు కంెపినీ యొక్క సిజిప్టేల్ & వాటా బదిలీ ఏజెంట్ అనగా కెఫిన్ బెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ (కెఫిన్టివెక్) / ఆర్టిచిఎ అనగా https://evoting.kfintech.com పై కూడా ఉంచబడుతుంది. సభ్యులు విసి/ఒఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఎజిఎంనకు హజరు కావచ్చును. ఎజిఎంలో చేరుట కొరకు సూచనలు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా సమావేశమునకు హజరగు సభ్యులు కంెపినీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరం కౌరకు సూచనలు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా సమావేశమునకు హజరగు సభ్యులు కంెపించలే.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాల నమోదు / అప్డేట్ చేయు విధానం :

(ఎ) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని / అప్డేట్ చేసుకొనని వారు దానిని కంపెనీ / కెఫిన్బెక్ తో నమోదు చేసుకొనవచ్చును / అప్డేట్ చేసుకొనవచ్చును మరియు 36వ ఎజిఎం యొక్క నోటీస్, వార్షిక నివేదికను మరియు / లేదా ఇ-ఓటింగ్ తో సహా విసి/ఒఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా 36వ ఏజిఎంలో చేరుట కొరకు లాగిన్ వివరాలను పొందవచ్చును లేదా ఫోలియో నెం. యొక్క వివరాలు మరియు పాన్ కార్మ యొక జతపర్చడం ద్వారా <u>InvestorRedressal@atfoods.com</u> వద్ద కంపెనీకి బ్రాయవచ్చును లేదా <u>einward.ris@kfintech.com</u> వద్ద కెఫిన్ట్ టెక్ బ్రాయ్డం ద్వారా

(బి) డిమెటీరియలైడ్డో రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యుడు మరియు వారి డిపాజిటరీ పార్టిస్ట్ సుంట్స్ (ల) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని వారు వారి డిమ్యాట్ ఖాతాలు నిర్వహించబడుచున్న డిపాజిటరీ పార్టిస్ట్ పెంట్(ల)తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనవలసినది / అప్డేట్ చేసుకొనవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు(లు) వేయు విధానం:

(ఎ) ఎజిఎంలో ఉన్న తీర్మానములపై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ (ఎజిఎం యొక్క ప్రదేశం కాకుండా వేరే చోటు నుండి ఓటు వేయు సదుపాయం) ద్వారా నిర్వహించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ ప్లాటిఫారం ఎర్పాటు కొరకు కంపెనీవే కెఫిన్టర్ వినియోగించబడుతుంది. భౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్దతి ద్వారా ఓటు వేయడానికి కటాఫ్ తేది జులై 4, 2023న వ్యాపార వేళలు ముగిసేంతవరకు.

ఎల్క్రొనిక్ పద్ధకుల ద్వారా ఓటింగ్ శవివారం జులై 8, 2023న ఉ. 9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు మంగళవారం జులై 11, 2023న సా. 5.00 గం.ల వద్ద ముగున్నుంది. జులై 11, 2023న సా. 5.00 గం.ల తరువాత ఓటింగ్ అనుమతించబడదని దయచేసి గమనించవలెను. వార్షిక నివేదిక పంపిణీ చేసిన పిమ్మట మరియు కటాఫ్ తేదీ కన్నా ముందు వాటాలు పొందిన సభ్యులు <u>evoting@kfintech.com</u> వద్ద అభ్యర్థన పంపించడం ద్వారా యూజేర్ ఐడి మరియు పాస్వర్థను పొందవచ్చును (బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని మరియు ఎజిఎంనకు హాజరగు సభ్యులు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా ఎజిఎం సమయంలో ఓటు వేయుటకు అర్ములు.

సమావేశమునకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు ఎజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును, కాని సమావేశంలో తిరిగి వారి ఓటు వేయుటకు అర్హులు కారు (సి) ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు లాగిన్ క్రెడెన్షియల్స్ ఇ-మెయిల్ ద్వారా సభ్యులకు అందజేయబడతాయి. ఇ-మెయిల్ ద్వారా స్వీకరించబడని లేదా కం పెనీ / కెఫిన్టెక్ / డిపాజటరి పార్టిస్పెంట్ (ల)తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని సభ్యులు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో సూచనలలో ఇవ్వబడిన దిగువ సూచనల ద్వారా లాగిన్ క్రెడెన్షియల్స్ను పొందవచ్చును.

డి) ఆ లాగిన్ క్రెడెన్షియల్స్ను విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎం హాజరగుటకు ఉపయోగించుకొనవచ్చును.

ఎజిఎం మరియు డివిడెండ్ మరియు ఆపై చెల్లింపు నిమిత్తం బుక్ క్లోజర్:

(ఎ) చట్టం యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్కోజర్ రిక్షెర్మమెండ్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిష్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు బుధవారం జూలై 5, 2023 నుండి బుధవారం జూలై 12, 2023 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు ఎజిఎం మరియు డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం మూసి ఉంచబడతాయి.

(బి) ఆర్థిక చట్టం 2020నకు అనుగుణంగా 1 ఏథ్రిల్, 2020 నుండి వర్తించు విధంగా వాటాదారుల యొక్క డివిడెండ్ ఆదాయంనకు పన్ను బెల్లించవలసి ఉంటుంది మరియు ఆదాయ పన్ను చట్టం 1961 (ది ఐటి యాక్ట్)లో నిర్దేశించిన రేట్ల ప్రకారం నభ్యులకు చెల్లించిన డివిడెండ్ల నుండి, వనరు వద్ద పన్ను మనహాయింపు (టిడిఎస్)ను కంపెనీ చేయవలసి ఉంటుంది. వివిధ కేటగిరీల కొరకు నిర్దేశించిన రేట్ల కొరకు, నిల్ / థ్రిఫరెన్నియల్ టిడిఎస్ కొరకు నిబంధనలు మరియు ఆపై అవసరమైన వివరాలు / డాక్యుమెంట్ల కొరకు సభ్యులు ఇందుకు సంబంధించి ఆదాయపు పన్ను చట్టం మరియు కంపెనీ / రిజిడ్హుర్ వాటా బదిలీ ఏజెంటిచే పంపబడిన ఇ-మెయిల్ సమాచారమును మరియు www.atfoods.com కంపెనీ యొక్క వెద్ది సైట్ వద్ద చూడవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. సాధారణంగా టిడిఎస్ రిక్వైరమెంట్సోకి అనుగుణంగా సభ్యులు దిగువ ఇవ్వబడిన ప్రత్యియు అనుసరించుట ద్వారా ఆదాయపు పన్ను చట్టం ప్రకారం వారీ నివాస స్థీతి, పాన్, కేటగిరిని పూర్తి చేయవలసినదిగా మరియు / లేదా ఆపెడేట్ చేయవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

ిడిమ్యాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న విషయంలో సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ను సంద్రదించవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది ॥) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న విషయంలో సభ్యులు కెఫిన్టరెక్సకు అవసరమైన వివరాలతో పాటు ఇ-మెయిల్ పంపించవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

(సి) ఎలక్ట్రానిక్ బ్యాంక్ మాన్డేట్ యొక్క రిజ్యేషన్ చేసుకొనని కారణంగా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఏవరైనా సభ్యునికి డివిడెండ్ చెల్లింపు జరగని యెడల, ఆ సమయంలో ఉన్న పరిస్థితులకు అనుగుణంగా వీలైనంత త్వరగా ఆటువంటి సభ్యులకు వారి నమోదిత చిరునామాలకు డివిడెండ్ల వారెంట్లు పంపిణీ కంపెనీ పూర్తి చేస్తుందని సభ్యులు దయేచేసి గమనించవలెను.

డివిడెండ్ స్వీకరించుట మరియు పిఎఎన్, కెవైసి వివరాలు మరియు నామినేషన్ అప్డేటింగ్ కొరకు తప్పనిసరి నమోదు యొక్క విధానం: (1) వారి పూర్తి బ్యాంక్ వివరాలు నమోదు / అప్డేట్ చేసుకొనవలసినదిగా సభ్యులను అభ్యర్థించడమైనది.

(ఎ) డిమెటిరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న యెడల అవసరమైన డాక్యుమెంట్లను వారి డిమ్యాట్ ఖాతాలు నిర్వహించబడుచున్న వారికి సమర్పించవలెను. (బి) సభ్యుల పేరు, ఫోలియో నెం, బ్యాంక్ వివరాలు (బ్యాంక్ ఖాతా నెం., బ్యాంక్ పేరు మరియు బ్యాంకు శాఖ, చిరునామా, ఐఎఫ్ఎస్స్, ఎంఐసిఆర్ వివరాలు) కలిగి ఉన్న సంతకం చేయబడిన (i) అభ్యర్థన లేఖ యొక్క స్కాన్ చేసిన ప్రతి. (ii) పాన్ కార్మ యొక్క స్వయం ధృవీకృత ప్రతి మరియు (iii) క్యాన్సిల్ చేసిన చెక్ సమర్పించడం ద్వారా భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న యొడల InvestorRedressal@atfoods.com లేదా einward.ris@kfintech.com వద్ద ఇ-మెయిల్ పంపించడం

ద్వారా కంపెనీ / కెఫిన్టెక్లలో అబ్డేట్ చేసుకోవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. (n) నర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2021/655 తేది నవంబరు 3, 2021 మరియు సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/MIRSD/PoD-1/P/CIR. 2023/37 తేది మార్చి 16, 2023నకు, ఇతర విషయాలతో పాటు ద్రకారం భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న వాటాదారులకై పాన్, ఇమెయిల్ చిరునామా, మొబైల్ నెంబరు, బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు స్పెసిమెన్ సిగ్నేచర్లు మరియు నామినేషన్ తెలియజేయుట తప్పనిసరి మరియు పాన్, బ్యాంక్ వివరాలు మరియు నామినేషన్ యొక్క నమోదు తరువాత మాత్రమే అనుమతించేబడతాయని తెలియజేసినది. పైన తెల్పిన డాక్యుమెంట్లు / వివరాలు అక్టోబర్ 01, 2023న లేదా ఆతరువాత తెల్పని ఫోలియోను ఆర్టిపిఎచే. నిలుపుచేయుబడతాయని సెబీ ఆదేశించినది. ఏద్రిల్ 01, 2024 నుండి వర్తించు విధంగా ఎలక్ష్మానిక్ పద్దతి ద్వారా మాత్రమే ఒకవేళ ఏమైనా ఉంటే డివిడెండ్ చెల్లించబడుతుందని సెబీ తెలియజేసినది.

నిలుపుచేయుట నిరోధించుటకు వీలుగా సెంట్రల్ బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ ట్యాక్సెస్ట్షేని నిర్దేశించబడిన విధముగా జూన్ 30, 2023 లోగా పాన్న్ ఆధార్లలో లింక్ చేసుకొనవలసినదిగా వాటాదారులను సెబి అభ్యర్థించడమైనది. కంపెనీ రిజిడ్డ్మెర్ మరియు బదిలీ ఏజెంట్, కెఫిన్టెక్ ఇందుకు సంబంధించి భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులందరికి తగిన సమయంలోగా అవసరమైన డాక్యుమెంట్లలో పై వివరాలు పంపించవలసినదిగా వారిని అభ్యర్థిస్తూ మే 20, 2023న భౌతిక రూపంలో లేఖలను పంపించినది. ఒకవేళ ఇంకనూ చేయని యొడల కంపెనీ యొక్క ఆరోటించి కెఫిన్ట్ కెప్పిన అరోటించి కాస్ట్ ఇవేస్తాని అహారాలు మరియు మార్టిస్తేవేస్తాన్న అనేకేస్త్వే మార్గాన్స్ ప్రావర్ణం మార్గాన్స్ ప్రావర్ణం కాస్ట్ మార్గాన్స్ స్టార్ట్ ప్రావర్ణం అనే స్టార్ట్ స్టార్ట్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ కెస్ట్ అనేకిస్తాన్న కార్ట్స్ ఫ్లాన్స్ ఆర్ట్స్ కెస్ట్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ మార్ట్స్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ కెస్ట్స్ స్టార్ట్స్ స్టార్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్ట్రాస్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్టర్ట్స్ మార్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్టర్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్ట్రార్ట్స్ స్టర్ట్స్ స నామినేషన్ను అప్డేట్ చేసుకొనవలసినదిగా వాటాదారులను అభ్యర్థించడమైనది.

ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవైనా విచారణలు / సమస్యల కొరకు సభ్యులు కెఫిన్ బెక్ https://evoting.kfintech.com యొక్క ఇ-ఓటింగ్ వెబ్ సైట్ యొక్క డౌన్ లోడ్ సెక్షన్లలో అందుబాటులో గల సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్ మర్రియు "తరచుగా అడుగు డ్రుశ్రలు" (FAQs)ను సభ్యులు దయచేని చూడగలరు లేదా <u>evoting,kfintech.com</u> లేదా <u>einward,ris@kfintech.com</u> వద్ద బ్రాయవచ్చును లేదా టోల్డ్ఫ్ నెంబరు: 1-800-309-4001 పై సంద్రవీదించవచ్చును లేదా కెఫిన్ టెక్నాలజి లిమిటెడ్, కార్వీ సెలినియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం. 31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, టెలి నెం. +91-40-67161754, ఇ-మెయిల్ ఐడి: <u>raghu.veedha@kfintech.com</u> వద్ద శ్రీ వీధా రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్- కార్పొరేట్ రిజిస్టీని సంద్రదించవచ్చును.

పైన తెల్పిన సమాచారము ఎంసిఎ సర్క్యులర్ (లు) మరియు సెబీ సర్క్యులర్నకు అనుగుణంగా మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికీ సమాచారం మరియు ద్రయోజనం

జ్యోతి చావ్లా కంపెనీ సెక్రటరీ

పదేశం: సికిందాబాద్ తేది : జూన్ 18, 2023